ent pericula animarū per depositionem talis pape in peccatis noto
rijs involuti nam subditi exemplo ipsius pperrant mala iurta illud
a boue maiori discit arare mio: et ideo pulchre dicit Isidorus in ter
cio de summo bono q reges vitam subditorum facit exemplis suis
vel edificant vel subuertunt et Abbas in. c. ex tenore qui filij sint le
gittimi voluit quod ppē animarū periculū euitandum cōstitutio
penalis extendatur allegat glosam notabilem in. c. sciant cuncti in
verbo alios de electione in sexto: quam etiam pro notabili allegat
in. c. nihil de electione que voluit q ius penale extendat favore ecclesi
arū. Et licet papa possit deponi in istis casibus tñ si est parat⁹ cor
rigere se non deponit glo. est in d. c. si papa et in. c. nūc autem. xxi.
dis. Nota tñ q non facile psumitur papam esse in criminib⁹ inuo
lutus tertus est notabilis in. c. non nos. xxx. dis. Vidi quandoq; in
Italia interponi appellationes contra statuta vel snas romanorū
pontificum sed istud videt mibi ridiculosuz facere. pbo qā appella
tio debz interponi ab inferiori ad superiorē. l. i. ff. de appel. sed papa
non habet superiorē in. c. licet de elect. ergo non potest appellari
ant enim volumus dicere quod possit appellari ad futurum succes
sorem et hoc est falsum quia par in parem non habet imperiū. c. in
notuit de elect. l. nā et magistratus. ff. de arbitris aut volum⁹ dicere
q possit appellari ad consilium et hoc est etiā falsuz q; papa supra
consilium nec valet quicqd agit nisi roboretur auctoritate pontificis
.x. q. ij. dis. p totū. Et pulchre p beatū Thomā i tractu cōtra impug
nantes religionē p hoc glo. singularis in clementina ne Romani in
verbo inferiorē de elect. que dicit q p silū non pōt reuocare consti
tutionē pape p regulā illius ter. q inferior non pōt tollere legē superi
oris Adduco etiā textum in. c. generali. xxv. q. i. vbi dr q anathema
fit et velut pvaricator fidei catholice est qui vult infringere acta ro
manorū pontificū s̄ index appellationis possit infringere ergo nō
pōt appellari p̄terea papa nō haberet plenitudinē p̄tatis si haberet
aliū sup se. c. i. de ecclesiastica beneficia p hoc adduco etiā textum
in d. c. si papa vbi dr cunctos indicaturus nō ab alio iudicandus
Adduco etiam rationem vrgentē si consiliū habet solū potestatem
sup papam qñ conuincitur de heresi d. c. si papa et quādo est in no
torio crimine scandalisante ecclesiam secunduz glo. ibi ergo in alijs
consiliū nō habet sup papā aliquā potestatem et Dominicus in. c.
cū apostolice de re iudicata in sexto per illū textū dicit q consiliū nō

habet auctoritatem cōtra papam sed sibi assistit tanquam cōsulens
et concludit per multa archiepiscopus florentinus in tercio p̄ illū
esse hereticum e: de heresi damnari posse qui tenet posse a papa ap
pellari et allego pulchrum textū in. c. Osius sexta. q. iij. vbi dicit q
consilium debet exhibere reuerentiā sedi beati Petri et cōcludo soluz
posse a papa appellari ad suū superiorē qui est redemptor n̄r Iesus
christus et pro hoc allego pulchrum textū in. c. aliorum nona. q. iij. et
dicit Bal. in tractatu scismatis qd solus deus corrigit papā et eius
statuta. Et nota q vbiq; papa dispensat sine causa vā in illis
que sunt de iure diuino ille cum quo est dispensatū nō est tutus quo
ad deū glo. est reputata singularis in. c. nō est de voto de qua glo. p
Abbatē in. c. nō est de regulab⁹ in. c. ad hęc de p̄bendis in. c. ppo
de cōcessione p̄bende in. c. nobis de decimis in. c. e r̄tirpande. s. quia
vero in repetitiōe de p̄bendis in. c. significasti in. c. dudū sedō de
elect. voluit etiā Innocētius. c. cū inter de renūciatiōe qui loquit
di absoluto de iuramēto sine causa de quo etiā p glo. in. c. quāto d̄
iurēiurādo p Ab. in cōsilio xij in. c. cōstitutus de rescriptis in dicto
c. a nobis de decimis in dic. c. nō est de voto in dic. c. pposuit in. c.
i. de p̄bationibus et ideo dicit singulariter glo. in. c. monachi vagā
tes xvi. q. i. q si religiosus preficitur ecclesie parochiali non vt pro
fite sed vt p̄sit peccat mortaliter de qua glo. p Abba in. c. qd dei de
statu monachorū et in. d. c. non est de voto et in materia addo Ab
batē in. c. si qñ de rescriptis Innocētū Antonū de Butrio et Jo
annē de Imola in. c. sedō de renūciatiōe et quia dicit q p̄iceps i du
bio p̄sumit q moueat ex causa rationabili dato q nō appareat secū
dū Cinū in. l. finali. C. si cōtra ius et in. l. rescripta et ibi p Baldū. C
de p̄cibus impatori offerendis ergo videt q semper dispensatio va
leat et frustra videt fieri ista distinctio an cū causa an sine causa post
quā in dubio p̄sumitur ista causa Ideo debet sic intelligi dummo in
principe possit p̄sumi aliqua causa quia tunc p̄sumitur illam in
pectore suo insertam causam dedisse dispensatiōi sec⁹ vbi nullo mō
potest imaginari q ex aliqua iusta causa illud fecerat quia tunc ac
tus non tenet eo casu quo requiritur causa vt notant doc. in. c. que
ecclesiarū de cōstitutionibus et in ista materia debemus cōsiderare
tres casus pro intelligentia. Primus est quando apparet de causa
Secundus quando est dubium que causa fuerit et tamē aliq potu
it esse. Tertius quando constat nullam potuisse sub esse et isto casu